第48回　倫理委員会　議事要旨（Web用）

 日時：平成31年3月26日（火）13:30-15:00
 場所：電気学会
 出席者：12名（オブザーバ，事務局2名を含む）

 議事要旨

 1.平成31年全国大会倫理委員会シンポジウム
 　テーマ「情報化社会における公益・倫理的課題」について，
 　実施した旨を報告した。

 2.第12回技術者倫理フォーラムについて
 　平成31年3月8日に実施された当該フォーラムについて報告を行った。

 3.倫理綱領の見直しについて
 　倫理綱領について，見直し要否を含めて検討していくこととした。

 次回開催予定

 （第49回委員会）
  令和元年6月24日(月）13:30-15:00 電気学会

 - 1 / 1 -